РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2012 года                                                                                  № 117
О  внесении изменений в состав

Совета по опеке и попечительству

над совершеннолетними лицами при

администрации Краснояружского

района

В связи с нахождением основного работника, главного специалиста по опеке и попечительству МУ «Управление социальной защиты населения администрации Краснояружского района» Кушниренко Натальи Николаевны в декретном отпуске,

постановляю:

1. Внести  изменение в Состав по опеке и попечительству над совершеннолетними лицами при администрации Краснояружского района, утвержденного п.2 постановления главы администрации Краснояружского района от 23 октября 2008 года №230 «О создании Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними лицами при администрации Краснояружского района»:

- вывести из состава Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними лицами при администрации Краснояружского района Кушниренко Наталью Николаевну;

- ввести в состав Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними лицами, секретарем Совета, Шевердину Светлану Владимировну.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Мовчан В.А.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                       В. Бурба

	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника МУ «Управление

социальной защиты населения
администрации района»

	А.Егорова

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель

главы администрации района -
руководитель аппарата

	А. Бондарь

	Заместитель

главы администрации района

по социальной политике

	В. Мовчан

	Начальник юридического отдела

администрации района

	В. Радченко

	Начальник отдела по общим вопросам  администрации района

	Е. Таранова